
Contacto

Correo Electrónico 
AguasdeJumillaLicitaciones@aguasdejumilla.es

Dirección Postal

Avenida de Levante, nº 32 - Bajo
(30520) Jumilla España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente JM/S-2019/01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-01-2020 a
las 18:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerente de Aguas de Jumilla S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q4Lro5coX7GXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de la auditoría financiera de las cuentas anuales de AGUAS DE
JUMILLA, S.A.

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
79212300 - Servicios de auditoría legal de cuentas.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

AREAS AUDITORES
NIF B73016164
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.800 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Q4Lro5coX7GXQV0WE7lYPw%3D%3D


Apertura oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 15/11/2019 a las 12:00 horas
Se comunicará a los licitadores con antelación
suficiente la fecha de la apertura del sobre
correspondiente a la oferta económica

Ofertas recibidas 8

Importe total ofertado (con impuestos) 16.698 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato JM/S-2019/01
Fecha de Formalización 20/12/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Proposición con mejor relación precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/09/2019 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Calle Av. de Levante, 32, 30520, Jumilla, Murcia

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PNUpJhGSc%2FeXQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004836078 |  2020-715482 | Mon, 13 Jan 2020 18:06:14:029 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83679143838169207928845504078081478590 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PNUpJhGSc%2FeXQV0WE7lYPw%3D%3D

